
říjen 2021
Do 31.10.       VÝSTAVA
                       TAK ŠEL ČAS - HISTORIE KNIHOVNY
                                                                                                                            Knihovna Fr. Kožíka  Panský dům – foyer 1. patro

Do 31.10.       VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ ZE SOUTĚŽE „DOPADENI PŘI ČTENÍ“
                                                                                                                            Knihovna Fr. Kožíka  Panský dům – foyer 1. patro

Do   3.10.       VÝSTAVA
                       MARTIN VRÁGA – GHOST TOWN - malby
                                                                                                                                               Galerie DK Panský dům     50,-30,-Kč

Do  5.12.        VÝSTAVA
                       60 LET HVĚZDÁRNY V UHERSKÉM BRODĚ        
                                                                                                                                                Muzeum J. A. Komenského     20,-Kč

pá   1.10.        VÝSTAVA
    až               „BRODY V BRODĚ“
ne 31.10.        Putovní výstava nejlepších fotografií fotosoutěže Brody v Brodě 2020 
                       měst Český Brod, Havlíčkův Brod, Uherský Brod, Vyšší Brod, Železný Brod.                                             foyer DK

pá   1.10.        BRODSKÁ PÚŤ 2021 
   až                pátek 1.10.  
ne   3.10.        Cimbálová muzika  OHNICA        18:00 před Domem kultury  
                       sobota 2.10.  
                       Cimbálová muzika OLŠAVA         15:00 před Domem kultury
                       neděle 3.10.  
                       Dechová hudba BLUDOVĚNKA   14:30 Masarykovo náměstí

čt    7.10.        BEZ BONTONU, BEZ KONVENCÍ - MARCELA MLYNÁŘOVÁ
                       Autorské čtení 
                                                                                                                    Knihovna Fr. Kožíka  Panský dům   17:00 hod.   50,-Kč

pá   8.10.        VODNÍK ČESÍLKO
                       Večerníčková pohádka Václava Čtvrtka.
                       Česílko je důvtipný vodník, který bydlí v rybníčku, spolu s kaprem Osmikiláčem. Kousek od jejich rybníčku má 
                       svůj zámek lakomý Knížepán, a ten má zálusk na krásnou Rusalku, která s Česílkem kamarádí. 
                       Divadlo Scéna Zlín.  Pro děti od 3 do 11 let.
                                                                                                                                                       velký sál DK    9:30 hod.   60,-Kč

pá   8.10.        VÝSTAVA  SDRUŽENÍ VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ MORAVSKO-SLOVENSKÉHO POMEZÍ
    až               30 +
ne   7.11.        Vernisáž výstavy v pátek 8.10. v 17:00 hodin.
                       Úvodní slovo: Jan Mareček a Anna Horká. Hudební vystoupení: Country beat Fénix.
                                                                                                                                                Galerie DK Panský dům    50,-30,-Kč

st  13.10.        ČOCHTAN VYPRAVUJE
                       Legendární komedie, která vás skvěle pobaví a ve které si JOSEF DVOŘÁK zahraje největšího z vodníků – 
                       Vodníka Čochtana.
                       V komediálním příběhu, zasazeném do pomyslného jihoamerického státu Missitucky, hraje vlastně hlavní roli 
                       hrnec plný zlata. Jihočech Josef Novák jej před odchodem z domova ukradne třeboňskému vodníkovi Čochtanovi 
                       v naivní víře, že díky němu v Americe snadno zbohatne a své jediné dceři Káče tak zajistí bezstarostný život.
                       A protože zmíněný hrnec má navíc kouzelnou moc splnit tři přání, není tu nouze o překvapivé zápletky. 
                       Hrají: Josef Dvořák, Markéta Hrubešová / Stanislava Topinková, Karel Gult, Vlasta Kahovcová / Blanka Tůmová,
                       Rostislav Trtík / Jan Burda, Lambrini Chaciosová / Nela Friebová, Jiří Veit.
                       Divadelní společnost Josefa Dvořáka. 
                       Zakoupené vstupenky ze všech přesunutých termínů zůstávají v platnosti.
                                                                                                                                          velký sál DK   19:00 hod.    480,-430,-Kč

 

                    



čt   14.10.     CO JSOU TOXINY A JAKÉ NEMOCI VYVOLÁVAJÍ?
                     Beseda s Dagmar Langovou.
                                                                                                                   Knihovna Fr. Kožíka  Panský dům   16:30 hod.   50,-Kč

so  16.10.     JIŘÍ PAVLICA , HRADIŠŤAN & HANA A PETR ULRYCHOVI, JAVORY BEAT
                     Společný koncert se speciálním programem, ve kterém se představí nejen samostatně, ale také ve společné 
                     části, kde zazní nové písně i nová hudební aranžmá.
                     Koncert je přesunut  z 20.3.2021.
                                                                                                                                          velký sál DK   19:00 hod.    590,-450,-Kč

út   19.10.     NÁVRAT ŽÍTKOVSKÝCH BOHYNÍ - VLASTIMIL HELA
                     Autorské čtení, nejenom o fenoménu žítkovských bohyní.
                                                                                    Knihovna Fr. Kožíka  Panský dům – odd.pro dospělé     17:00 hod.   50,-Kč

ne  24.10.     JAKUB SMOLÍK – TOUR 60'
                     Speciální narozeninový koncert s Petrem Kolářem.
                     V programu zazní největší hity jeho kariéry i duety s Petrem Kolářem, jehož písně také obohatí program koncertu.
                     Koncert je přesunut  z 17.4.2020, 30.10.2020 a 21.5.2021.
                                                                                                                        velký sál DK   17:00 hod.    490,-Kč

so  30.10.     SLAVNOSTNÍ KONCERT
                     KŘEST ZPĚVNÍKU DĚTSKÉ PÍSNĚ Z UHERSKOBRODSKA A OSTATNÍHO SLOVÁCKA
                     Autorem zpěvníku je Lubomír Málek, vydává jej Olšava.
                     Na koncertu vystoupí: Olšava, Oldšava, Olšavěnka, Lubomír Málek, Taťána Roskovcová-Málková, Radek Bruštík,
                     Vítězslav Klabačka, Anna Zubrová, Malučká Nivnička, Muzikaša, Javorinka a další.
                     Rezervace vstupenek – místenek v Galerii Panský dům (út, čt, pá 13:00-17:00,  st 9:00-12:00, 13:00-17:00).
                                                                                                                                                      velký sál DK    19:00 hod.    0,-Kč

Připravujeme na listopad 2021:

ne    7.11.     SLAVNOSTNÍ KONCERT PĚVECKÉHO SBORU DVOŘÁK k 75. výročí založení sboru
 
po    8.11.     XVII. USPÁVÁNÍ STUDÁNEK s lampionovým průvodem

st   10.11.     STANISLAV MOTL - MRAKY NAD BARRANDOVEM

čt   11.11.     MUDr. RADIM UZEL CSc. - SEXUÁLNÍ A REPRODUKČNÍ ZDRAVÍ, PLÁNOVANÉ RODIČOVSTVÍ

pá  12.11.     VERNISÁŽ VÝSTAVY  JONÁŠ LEDECKÝ – KOMIXY

pá  12.11.     INFLAGRANTI & VÁCLAV NOID BÁRTA - k 35. výročí otevření Domu kultury Uherský Brod, rok poté.

po  15.11.     PEKELNÁ POHÁDKA - Divadýlko Mrak z Havlíčkova Brodu

st   17.11.     DENÍK LEOŠKY KUTHEILOVÉ - Divadlo BROD

so  20.11.     BRODBAND STANISLAVA SLÁDKA  „20 LET“

so  27.11.     KATEŘINSKÝ JARMARK

po  29.11.     VELETOČ - Iva Janžurová a Eva Holubová v hlavních rolích vtipné komedie Divadla Kalich

DIGITÁLNÍ PLANETÁRIUM V DOMĚ KULTURY 
Otevírací doba : úterý, pátek: 17:00 hod.

Změna programu vyhrazena
Předprodej vstupenek v Galerii DK – Panský dům, tel. 703 177 776
úterý 13-17 hod., středa 9-12, 13-17 hod., čtvrtek, pátek 13-17 hod., nebo on-line  www.dk.ub.cz

 


